
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/128/12 

RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie wysokości opłaty od posiadania psów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z póź.zm.), art. 18a ust.1, art.19 pkt.1 lit.f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2010r Nr 95 poz.613 z późn. zm) Rada Gminy Komańcza – uchwala 

co następuje :  

§ 1. Wprowadzić opłatę od posiadania psów w wysokości 46,00zł rocznie od jednego psa.  

§ 2. 1) Opłata od posiadania psów jest płatna bez wezwania u inkasentów, w kasie Urzędu Gminy 

w Komańczy lub na właściwy rachunek bankowy w terminie do dnia 30 czerwca za dany rok kalendarzowy.  

2) W przypadku wejścia w posiadanie psa po dniu 30 czerwca danego roku podatkowego opłata płatna jest 

w terminie do 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa.  

3) W przypadku wejścia w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego oraz w przypadku wyzbycia 

się psa do dnia 30 czerwca roku podatkowego pobiera się połowę stawki opłaty określonej w § 1  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.  

§ 4. Traci moc Uchwała XVIII/68/11 Rady Gminy Komańcza z dnia 18 listopada 2011r w sprawie opłaty 

od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 186 poz.2853)  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy od dnia 01 

stycznia 2013r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Komańcza  

 

Witold Jawor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2012 r.

Poz. 2934


		2012-12-07T14:08:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




